BACON MSS.

NO.

206

In presentia et festo sancti Symonis duorum nativitate sancti Martini presbiteri omnium sancti et sancta
sua querimus sicut de hoc mandato per scripta Rolphi de... **Ad** opus et usum Rolphi de...
militum et adhibere sicut et assignationem... potum ad aliquam conditionem...

1. pte

Comperit est per Romanum filius sui quod... **Comperit** est per Romanum filius sui quod...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Comperit** est per Romanum filius sui quod...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Comperit** est per Romanum filius sui quod...

Comperit est per Romanum filius sui quod... **Comperit** est per Romanum filius sui quod...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Comperit** est per Romanum filius sui quod...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Comperit** est per Romanum filius sui quod...

2. pte

Testat est per Romanum filius sui quod... **Testat** est per Romanum filius sui quod...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Testat** est per Romanum filius sui quod...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Testat** est per Romanum filius sui quod...

Curiam sicut dicitur obit solus... de et in... **Curiam** sicut dicitur obit solus...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Curiam** sicut dicitur obit solus...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Curiam** sicut dicitur obit solus...

Et mediat postea sedit sicut dicitur obit solus... de et in... **Et** mediat postea sedit sicut dicitur obit solus...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Et** mediat postea sedit sicut dicitur obit solus...
sicut dicitur obit solus... de et in... **Et** mediat postea sedit sicut dicitur obit solus...

Vertical text on the left margin, possibly a binding label or reference. It includes the name 'Richard' and other illegible characters.

... Et abbat sup terr' mag' Thom' Shipp ut dicitur orienti et supra ...
Actum vna per terr' iactid in North' fons ...
Actum vna per terr' iactid in North' fons ...
Actum vna per terr' iactid in North' fons ...
Actum vna per terr' iactid in North' fons ...

Actum vna per terr' iactid in North' fons ...
Actum vna per terr' iactid in North' fons ...
Actum vna per terr' iactid in North' fons ...
Actum vna per terr' iactid in North' fons ...

Robt Radall ppe omib abbut sup regiam vnam huius Borta cum libe ad rarisid tub aqua
est hinc tenens Salvo Jure pr Et dat Jure de finib pr

And. pr

Ad haur Gur venit Robtus Dugg nat fecit huius Mandij et Lea vobis in ppeyis psonis suis. In qz
existu p scutu huius Gur prius dola et foret ppanid et rouslon / sursum redidit in manus Dno
huius Mandij p manus scutu pro d **Unum** domo quod d Shopa cum torn eid phieu local
a Gardu Molt situat in Rirkinghall Superior pro d inter torn Willi hyst ppeo Orien et torn unper
Robt Radall ppe omib abbut sup regiam vnam huius Borta cum libe ad rarisid tub aquam
quas ad dictu dno pferuit Quod (ultra alia) pro d Robtus Dugg et Lea vobis eius tuor eis et adros
dict Robt ex sursum redit Robt Radall et aliud vobis eius **Ad** Gur qd dnt huc huc ultimo die
Septembri Anno Dno Millimo Septuagesimo Septuagesimo nono **Ad** opus et pum p
Phillippa vobis Franu Rothell et heres dno Phillippa impotum Qui pro dnt Phillippa libe est ma
Rema p brigam Cecur sibi et heres suo ad voluntat duoz suoz rousidit huius Mandij p Robt et
servit pr et admisa est inde tenens Salvo Jure pr Et dat Jure de finib pr.

Et postea ad haur Gur venit dno Roduham de Rirkinghall Superior et sursum redit in manus duoz
huius Mandij p manus scutu istius Gur Artham Remisit relapavit ar omio ppe et heres suo p
quit claud ppe Phillippa vobis Franu Rothell (in sua plena et pariva possessione modo opistm) et
heres suo Totiduo tiliu flaudu vnum interese et demando sua querung. de et in dno ppe
Que pro dnt Phillippa fuit sibi et heres suo ad haur Gur vt supid Ex sursum redit Robt Dugg
et vobis eius et de et in qualibz pte et pte id inde Ita quod not per sed pr.

Estat est p dno Hualo gen scutu huius Gur Heron presentat est p somagiu ppe quod
dno Rowd vnu filioy dno Rowd de sunt sup vicesimo septimo die Decembri ultimo pto 4
aut dictu huius Gur sursum redit in manus duoz huius Mandij p manus scutu pro d Artham
Remisit relapavit ar omio pro se et heres suo quid clamavit thoms Rowfraki suo (in sua plena et
pariva possessione modo opistm) et heres suo Totiduo tiliu flaudu vnum interese et demando et
demando sua querung. de et in omibz et singulis hoi et eccleis querung. Que p dnt huius Row pater
apud hinc vnu huius tenet de hoc Mandio p opiam Robt Gur et de et in qualibz pte et pte inde
Ita quod not per sed pr.

Estat est p dno Hualo gen scutu huius Gur Heron presentat est p somagiu pro d quod
dno Rowd seu nat tenet huius Mandij sup vicesimo die Octobr ultimo pto 4 aut dictu huius Gur
tenet de totam scutu pto 4 in ppe pona sua et sursum redit in manus duoz huius Mandij p manus
scutu pro d Omnia Mesuagia Ar et Ecclia sua tenet de hoc Mandio p opiam Robt Gur **Ad** opus
et vnum ppe dno Hualo et heres suo sub condifone tamen si ppe huius dno tenet heres vel
aliud sui solvat seu solvi fecerit pro d dno Hualo ptenor dno misit vel aliud huius sumam
ducent frugint tenet libe et quatuor solis logio mouet dno apud hinc et totu mendant ad solvat
in ppe vel dno in quad dno tunc mortgagij genit dat dno dno huius sursum redit et fact vel mendo
fieri inter dno huius dno tenet et dno Hualo ex allora pte ppe in brau in dno pro d
Artham Remisit mortgagij Quod fuit pr Alioquin pr

Et quod nil habeat plus ptenor nisi default hinc pr et qualibz eoz est in mia in
Et ne amplius apud hanc Curiam

Admisi sunt ad promissa p[re]s[ent]i
ad hunc h[ab]ent h[ab]ere die octobi
ad medietate h[ab]ent h[ab]ere die octobi
h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi

Actum

2. 1. 1212

Ad hunc h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi

Comperit

est q[uo]d domagun h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
quinto die Maij ultimo profecto ante d[omi]n[u]m t[em]p[or]e h[ab]ent h[ab]ere die octobi
Manerij sursum redd[unt] h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
festinatio Joh[ann]is Symonds gen[er]i d[omi]n[u]s nat[ur]a h[ab]ent h[ab]ere die octobi
Eccl[esi]a et hereditaria sua h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
f[aci]t h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
de h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
hered[em] et alij d[omi]n[u]s ad v[er]u[m] et int[er]du[m] et sub h[ab]ent h[ab]ere die octobi
mouerat et expressit in quada[m] judicij d[omi]n[u]s h[ab]ent h[ab]ere die octobi
Williamo septimo octogesimo h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
et suam Maria[m] de e[un]d[em] p[ar]te h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi
Josepho hall de altera p[ar]te et post d[omi]n[u]m h[ab]ent h[ab]ere die octobi
ad opus et v[er]u[m] deservit et v[er]u[m] voluntat[em] p[ro]p[ri]et[ari] Rob[ert]o h[ab]ent h[ab]ere die octobi

Et quod nil h[ab]ent plus p[ro]sentare nisi default tenent et et quilibet eor[um] est in via m[ag]i[st]ri

Capital p[re]s[ent]i supra d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
Et p[re]s[ent]i d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

Et quod d[omi]n[u]s d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
h[ab]ent h[ab]ere die octobi h[ab]ent h[ab]ere die octobi

Et quod nil h[ab]ent plus p[ro]sentare nisi default tenent et et quilibet eor[um] est in via m[ag]i[st]ri

Et ne amplius v[er]u[m] hanc Curiam

Westhall in Curia

Richingham Inferior Angl[ie] d[omi]n[u]s Graur et d[omi]n[u]m Argic f[aci]t d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m

Domagun ibi. Will[el]m[us] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

Joh[ann]es d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

Et hanc Curiam
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

ffm 30

Ad hanc Dux venit Johes Martini nos et nunc hujus Mandij in
 expe persona sua in plena Dux tenet tota Somag Suffradum in manu Dux hujus
 Mandij p manu Senti hujus Dux **MW** Messuagiu vel Centu despat tota
 Red tunc Dux hujus Martini sicut et existat in Kirkingham Superior inter Dux
 Junior Dux hujus et totidem Centu in p Judo Lopping modo dicitur dux hujus
 orino Et abut fuz Regia sua dux hujus Dux hujus **Actiam** Dux hujus hujus
 in Kirkingham Superior p dux ptinu **QUO** p dux Jacobus Allexis nunc hujus sibi
 dux hujus suis Et dux hujus Edmundi Castanget dux hujus Castanget Samuel Castanget
 Mathanich Castanget Old Dux gowath hujus tunc dux hujus Tertio die Junij Anno
 dux hujus Dux hujus dux hujus Anglia et dux hujus Chmoyz Dux hujus Septimo Junio
 Dux hujus Octavo **Ad opus** et usum Johes Martin de Kirkingham Infer
 dux hujus et dux hujus hujus impertinu absqz aliqua condicio **Supquo** ad hanc
 Dux venit p dux Johes Martin in expe persona sua et hujus hujus petit gratia Dux hujus
 Mandij se admitti Centu ad pmissa p dux **Quo** p dux Johanni Martin libata
 inde sicut p virga Centu sibi et dux hujus suis Old voluntat Dux hujus dux hujus
 Mandij p dux hujus et dux hujus et admittit est inde Centu Salvo jure et dat dux
 fin et Et sicut sicut fidelitat sua.
 Et inmediate postea adhuc f dux hujus Dux venit p dux Johes Martin in expe
 in plena Dux tenet toto Somag Suffradum in manu Dux dux Mandij p manu
 Senti hujus Dux **Dux** Centu sua quocumqz tunc de hoc Mandio p dux
 dux hujus Dux **Ad opus** et usum Tertio ultimu voluntat sua dux
 vel dux hujus.

Et ut amplius apud hanc Dux
 Et p me.

Westhall in Curia gowath ibi tunc apud requisitum Johes Brandling grad Dux
 Kirkingham Infer
 Quarto die Novembrii Anno Dux dux Septimo Octogesimo Septimo Anno
 Regni Dux nri Jacobi Sedi Dux Anglia Scotia Francie et Britania Rex fideli
 Defensor et Tertio.

Thomas Lucas
 Dux hujus Dux hujus
 Junior Dux hujus

Ad hanc Dux venit Johes Luskim grad in expe persona sua in plena Dux tenet
 toto Somagio Dux hujus se p hunc satisfare plena Suma Dux hujus et Duodream libranu mentionat et
 expressit in quat Suffradum ante hoc facte p Jacobu paston dux hujus et Allicia uxoris **Ad opus**
 usum p dux Johes Luskim et dux hujus hujus et sicut hujus inde ut patet ad Dux gowath hujus tunc Quinto
 die Octobri Anno Dux dux Septimo Octogesimo Sexto **Et supinde** p dux Johes Luskim
 Suffradum in manu Dux hujus Mandij p manu Senti hujus Dux Actiam Remisit
 Relaxavit ac omne se et dux hujus suis quiet dux hujus p dux Jacobo paston et Allicia uxoris in plena
 plena pmissa modo existat et dux hujus dux hujus impertinu Totu sub dux hujus Statu
 usum hujus hujus et dux hujus sua quocumqz de in vel ad omnia et singula dux hujus et dux hujus
 quocumqz mentionat et expressit in p dux scitab Suffradum facte p dux Johes Luskim et dux hujus
 ut supius Et de in vel ad quantilibz ptem et p dux inde Ita quod nec se Sed se.

ffm 15

Et inmediate postea adhuc f dux hujus Dux venit p dux Jacobus paston et Allicia uxoris in
 psona sua (p dux Allicia uxoris p dux hujus Dux p dux sola et sicut examinavit et tunc
 Suffradum in manu Dux hujus Mandij p manu Senti p dux **Dux** Messuagiu
 Centu et Centu sua quocumqz que u tunc vel aliter tunc de hoc Mandio p dux
 Dux hujus p dux **Ad opus** et usum Johes Brandling de dux hujus Jun in dux dux
 grad et dux hujus hujus absqz aliqua condicio **Supquo** ad hanc Dux venit p dux
 Brandling in expe persona sua et hujus hujus petit favoram Dux dux Mandij se admitti
 Centu ad pmissa p dux **Ad** dux Messuagiu dux hujus et ad dux hujus dux hujus
 tunc et paston nri dux hujus dux hujus p dux Messuagiu dux hujus tunc dux hujus
 dux hujus dux hujus dux hujus dux hujus dux hujus dux hujus dux hujus dux hujus

Westhall in Curia

Westhall Inferior

gratias ibi tunc apud requisitorum Johis Brandling quod Domino Quarto die Novembrii Anno Domini Millesimo Secundo Octogesimo Septimo Anno Regni Domini nostri Jacobi Secundi Regis Anglia Scotia Francie et Hibernie fidei Defensor et Tertio.

Armagibus

Thomas Lucas
Abbas Ruyt
Junior Magister

Ad hanc

Dux venit Johis Lurkin quod in epe persona sua cum plena Dux totam toto Armagio Dognovit se plene satisfecit plena Suma Ducum et Duodetum librarum memorat et expressis in quat. Sursuadit ante hoc facte per Jacobu paston Alia et Alia no quis Ad opus usum pdi Johis Lurkin et advenit suoz et firmitat inde ut patet ad Dux gratias hic tunc Quinto die Octobris Anno Domini Millesimo Secundo Octogesimo Septimo Anno Regni Domini nostri Jacobi Secundi Regis Anglia Scotia Francie et Hibernie fidei Defensor et Tertio. Et superinde pdus Johis Lurkin Sursuadit in manus Duoz hujus Mandij per manus Sancti istius Dux etiam Remisit Relaxavit ac omne et se et advenit suis quicquam etiam pdit Jacobo paston et Alia no quis in plena satisfecit modo existit et advenit die Jacobi imp petun totu sub Eclia Statu Armagibus usum Interesse et Armagibus et Armagibus sua quorumque de in vel ad omnia et singula etiam etiam quorumque memorat et expressat in pdia Armagibus facte pdto Johi Lurkin et advenit quod ut superius et de in vel ad quoniam pdem et proth inde Ita quod ut et Sed et.

Ann 15

Et immediati postea adhuc factum har Dux venor pdus Jacobus paston et Alia no quis in persona sua (ipaz Alia no quis et Sancti istius Dux prius sola et facte examinavit et remisit Sursuadit in manus Duoz hujus Mandij per manus Sancti istius Dux etiam Remisit Relaxavit ac omne et se et advenit suis quicquam etiam pdit Jacobo paston et Alia no quis in plena satisfecit modo existit et advenit die Jacobi imp petun totu sub Eclia Statu Armagibus usum Interesse et Armagibus et Armagibus sua quorumque de in vel ad omnia et singula etiam etiam quorumque memorat et expressat in pdia Armagibus facte pdto Johi Lurkin et advenit quod ut superius et de in vel ad quoniam pdem et proth inde Ita quod ut et Sed et.

Supra ad hanc Dux venor pdus Johis Lurkin et advenit suoz et firmitat inde ut patet ad Dux gratias hic tunc Quinto die Octobris Anno Domini Millesimo Secundo Octogesimo Septimo Anno Regni Domini nostri Jacobi Secundi Regis Anglia Scotia Francie et Hibernie fidei Defensor et Tertio. Et superinde pdus Johis Lurkin Sursuadit in manus Duoz hujus Mandij per manus Sancti istius Dux etiam Remisit Relaxavit ac omne et se et advenit suis quicquam etiam pdit Jacobo paston et Alia no quis in plena satisfecit modo existit et advenit die Jacobi imp petun totu sub Eclia Statu Armagibus usum Interesse et Armagibus et Armagibus sua quorumque de in vel ad omnia et singula etiam etiam quorumque memorat et expressat in pdia Armagibus facte pdto Johi Lurkin et advenit quod ut superius et de in vel ad quoniam pdem et proth inde Ita quod ut et Sed et.

Ad unum Armagibus ventum de ad duodetum Armagibus et pastur imp pdi advenit Quare pdem Armagibus ventum in Duxto advenit factum inter pdem et nat Mandij de Armagibus imp in tenura Eclie Armagibus et Armagibus et Armagibus imp pdi advenit quod Thomas forley et advenit et abut sup tenor imp pdi advenit et Armagibus et sup pdia etiam signum usum Armagibus tunc per Armagibus Sed ad unum alia pdia factum apud finem occidentali ultima pdia inter cano pdia et alia pdia tenor imp pdi advenit et Armagibus et tenor nat pdi Armagibus de Armagibus imp in tenura die advenit et Armagibus et abut sup tenor via vocat Armagibus way usum Armagibus tenor per Armagibus duas Armagibus ad unum pdem pastur et Armagibus tunc tunc duas Dux factum inter Armagibus vel pdem imp pdi advenit et Armagibus et tenor imp die advenit et advenit et abut sup Armagibus imp pdi advenit vocat Armagibus usum Armagibus et supra Armagibus via usum Armagibus tunc de hoc Armagibus et Armagibus duoz solidore et unum Armagibus per Armagibus inter ad pdus Jacobus paston et Alia no quis per Armagibus et advenit die Jacobi et Armagibus Duoz hujus Mandij sup Sursuadit inde Armagibus sent per pdem Jacobus et Alia no quis Dux hic tunc Domino Secundo die Septembris Anno Domini Millesimo Secundo Octogesimo Quinto Anno Regni Domini Jacobi Secundi Regis Anglia et primo **RECNOII** ad unum Armagibus et Armagibus vocat Armagibus tunc per Armagibus Sed Armagibus in Armagibus pastur

inde prius facte p pdrum Jacobum pastorem & Illiria in sua ...
liberata est inde prima p viginti annis sibi ...
hujus Mandij p ... & servit inde prius debet ...
Salvo iure & Et dat dno de fin ...

Et immediate postea factum fuit dno dno Johanne ...
in plena dno rona tote homagio ...
Sunt istius dno Omnia ...
Hollor dno No opus & usu ...

Et in amplius apud hanc dno
Et: 7 1182

Westhall in Curia gndah ibm tont Virgimo Tertio die Decembris Anno
Domi Millesimo Sexcento Octogesimo Septimo Annoque regni Domi nostri
Jacobi Secundi Dei gra Anglia Scotia Francie & Britanie Regis fidei
Defensor et Tertio Decembris Anno Domini millesimo

Johannes Martinus
Johannes Martinus
Johannes ...

Comptu est p homag hujus dno quod ...
Mandij p dno ...
Septuagesimo Quinto pdrum ...
Sunt istius dno Omnia ...
No opus

Supra ad hanc dno venit Illiria modo ...
voluntate pdrum ...
Septimo Septuagesimo Septimo ...

in the Town of ...
now or late in the tenure or occupation of James ...
Illiria ...

Et supinde ptra Illiria ...
Mandij ...
adparat facte inter ...
tunc nup dno ...
Cuna alia ...